О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 29 сентября
2001 года N 692

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 18 октября 2002 года N 967. Утратил
силу - Указом Президента РК от 15 ноября 2003 г. N 1228 (U031228)
      П о с т а н о в л я ю :
      1. Внести в приложение к Президента Республики Казахстан от 29 Указу
сентября 2001 года N 692 "Об образовании Совета предпринимателей при
Президенте Республики Казахстан" следующее изменение:
      ввести в состав Совета предпринимателей при Президенте Республики
Казахстан Есенбаева Мажита Тулеубековича - Министра индустрии и торговли
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      вывести из указанного состава Досаева Ерболата Аскарбековича.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан